*Please refer to Clause 7 for the definition of Unlimited. 

**For the avoidance of doubt, a customer can only receive the Bonus Reward once 
during the Promotion Period. 

6. The Reward is subject to the total Promotion allocation of Ringgit Malaysia Thirty-Five 
Thousand Two Hundred (RM35,200) only (“Promotion Allocation”) and is only valid on a 
first come, first served basis. The Bank has no obligation to inform the Referrers should the 
Promotion Allocation capping reach its limit.  

7. There is no maximum limit on the number of successful referrals each Referrer can make

[...]

*Sila rujuk kepada Klausa 7 untuk definisi Tanpa Had. 
**Untuk mengelakkan sebarang keraguan, seorang pelanggan hanya boleh menerima 
Ganjaran Bonus sekali sahaja sepanjang Tempoh Promosi. 

6. Ganjaran tertakluk      pada jumlah peruntukan Promosi sebanyak Ringgit Malaysia      Tiga 
Puluh Lima Ribu Dua Ratus (RM35,200) (“Peruntukan Promosi”) dan hanya sah 
berdasarkan siapa cepat, dia dapat. Pihak Bank tidak mempunyai kewajipan untuk 
memaklumkan kepada Referrer sekiranya had Peruntukan Promosi telah mencapai 
tahapnya. 

7. Tiada had maksimum bagi jumlah rujukan berjaya yang boleh diperolehi oleh setiap